
r * " EVROPSKÁ UNIE
*

* * Evropské struktu@ni a investiční fondy
** , r Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání

'KSř
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ

MjDE2E A TĚLOVÝCHOVY

Mateřská Škola a Speciálně pedagogické centrum Jihlava, příspěvková organizace
Demlova 3608/28, 586 01 Jihlava, tel.: 567 570 052, e-mail: smsji@seznam.cz

Název projektu: Podpůrné sítě inkluzivního vzdělávání
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016963

Smlouva o poskytnutí služby

uzavřená v souladu s ustanovením § 1724 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského
zákoníku ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Mateřská škola a Speciálně pedagogické centrum Jihlava, příspěvková organizace
Sídlo: Demlova 3608/28, 586 01 Jihlava
IČ: 63 43 89 33
Zastoupený: PhDr. Ljubica Váchová Nováková, ředitelka Školy
Číslo účtu: 4211349411/6800

(dále jen kupující)

2. lygr. Helena Adamuso:á
Sídlo: CSA 595/174, 691 41 Břeclav
IČ: 75 76 76 78
Číslo účtu: 0766116103/0800

(dále jen poskytovatel)

II. Předmět poskytované služby

AKTIVITA 5.13/2

Výměna zkušeností pedagogických i nepedagogických pracovníků škol v oblasti vzdělávání
žáků v heterogenních kolektivech tříd a začleňování žáků ze znevýhodněného prostředí do
heterogenních kolektivů základních škol

Lektoři práce s heterogenní skupinou žáků v ZŠ budou prostřednictvím hospitací či sdílením
dobré praxe podporovat zvyšování kompetencí pedagogických i nepedagogických pracovníků
v ZŠ v oblasti vzdělávání heterogenní skupiny žáků.

Aktivita proběhne 2lx za celou dobu trvání projektu - zapojeno 10 základních škol v Jihlavě.
Čistá doba jednoho setkání bude 8 hodin v předem stanovených termínech na adresách
jednotlivých škol.

Zapojené ZŠ: ZŠ Jihlava - Křížová 33, Havlíčkova 71, Kollárova 30, E. Rošického 2,
T. G. Masaryka, Demlova 32, Otakara Březiny, Jungmannova, Křest'anská ZŠ, ZŠ a MŠ
Nad Plovárnou.



,**·, EVROPSKÁ UNIE %Sř
ik * Evropské stwkturálnI a investiční fondy
* * Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání mlnisterstvo školstvĺ.* * * MjDEZE A TÉLOVYCHOVY

Mateřská škola a Speciálně pedagogické centrum Jihlava, příspěvková organizace
Demlova 3608/28, 586 01 Jihlava, tel.: 567 570 052, e-mail: smsji@seznam.cz

Název projektu: Podpůrné sítě inkluzivního vzdělávání
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016963

III. Kupní cena služby

Smluvní stany se dohodly, že celková cena poskytovaných služeb činí 189.000,-- KČ včetně
DPH. Slovy: jednostoosmdesátdevěttisíckorunčeských. Cena za jedno setkání 9.000,-- KČ pro
jednoho lektora.

Kupní cena je splatná po řádném dodání všech položek dodaných na základě správně
vystavené faktury a doručené poskytovatelem kupujícímu. Faktury budou vystavovány po
poskytnutí jednotlivé služby, tj. obvykle měsíČně. Ve faktuře poskytovatel uvede název
odpovídající živnostenskému oprávnění, identifikační číslo, místo podnikání, údaje o datu
plnění, údaje o splatnosti, údaje o uskutečnění zdanitelného plnění, údaje o dodané službě s
uvedením počtu dodaných jednotek služby a jeho jednotlivé ceny s uvedením výsledné ceny.

K fakturované ceně prodávající jako plátce daně z přidané hodnoty připočítává DPH
odpovídající zákonné úpravě v době plnění.

V případě, že bude faktura vystavena před splněním nebo nebude obsahovat veškeré
náležitosti dohodnuté podle této smlouvy nebo bude obsahovat nesprávné náležitosti, je
kupující oprávněn vrátit fakturu poskytovateli do data splatnosti. V takovém případě
poskytovatel vystaví novou fakturu s novým datem splatnosti a do uplynutí nového data
splatnosti není kupující v prodlení s placením faktury.

Splatnost faktury činí 14 dnů od jejího odeslání.

IV. Doba plnění

Aktivita proběhne 21x za celou dobu trvání projektu. Předpokládaná doba trvání je
od l. 9. 2020 do 31. 8. 2022, maximální trvání do 31. 10. 2022.

V. MoŽnost odstoupení od smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají prodlení s dodáním
zboží delší dvou týdnů a dále nezaplacení faktury s prodlením delším jednoho měsíce.

Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v případě prodlení jedné nebo druhé smluvní
strany. Odstoupení musí být provedeno písemnou formou a musí být druhé straně doručeno.

Po doručení úkonu odstoupení musí smluvní strana, které je odstoupení určeno, bez
zbytečného odkladu sdělit smluvní straně, která odstoupení vyhotovila, zda odstoupení od
smlouvy uznává či nikoli.



r** EVROPSKÁ UNIE
* : Evmpské struklurální a investiční fondy
** , ,k* Operační program výzkum. vývoj a vzdělávání

'KSř
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ

MLÁDE2E A TĚLOVÝCHOVY

Mateřská Škola a Speciálně pedagogické centrum Jihlava, příspěvková organizace
Demlova 3608/28, 586 01 Jihlava, tel.: 567 570 052, e-mail: smsji@seznam.cz

Název projektu: Podpůrné sítě inkluzivního vzdělávání
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016963

VI. Smluvní pokuty

V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury, zaplatí poskytovateli smluvní
pokutu ve výši zákonných úroků.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v příčinné
souvislosti s porušením povinnosti, která má za následek placení smluvní pokuty.

VII. Ostatní smluvní ujednání

Celková cena je pevně stanovena

Vztahy výslovně neupravené touto Kupní smlouvou se řídí občanským zákoníkem v platném
mění k datu podpisu této Kupní smlouvy oběma smluvními stranami. Veškeré změny a
doplňky této Kupní smlouvy musí mít písemnou formu.

Tato KuDní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany svoje
vlastnoruční podpisy.

V Jihlavě dne 16. 9. 2020

PhDr. Lju ica Váchová Nováková
ředitelka MŠ a SPC Jihlava

a SpedMně pedagogické centrum jNiova,
pňuěvková orgaMuce

"T==""'"
immé vzd&6vánf m
aAL3^1/QMoA/l9_075/0m6963 \e6/

Mgr. Helena Adamusová


